
— 20801 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 219

2. Ustala siê nastêpuj¹ce op³aty abonamentowe mie-
siêczne za parkowanie pojazdów samochodowych na dro-
gach publicznych w strefie p³atnego parkowania:

- op³ata abonamentowa dla podmiotów prowadz¹cych
dzia³alno�æ gospodarcz¹ w strefie p³atnego parkowa-
nia i w ulicach: Mickiewicza Adama, Mi³os³awskiej (od
ul. Sienkiewicza Henryka do ul. Mickiewicza Adama),
Sienkiewicza Henryka (od ul. Mi³os³awskiej do Rynku),
Dzieci Wrzesiñskich, ks. Laskowskiego Jana, Jana Paw³a
II (od. ul. ks. Laskowskiego Jana do Rynku) - 50,00 z³,

- op³ata abonamentowa dla osób zameldowanych na
pobyt sta³y, w strefie p³atnego parkowania i w ulicach:
Mickiewicza Adama, Mi³os³awskiej (od ul. Sienkiewi-
cza Henryka do ul. Mickiewicza Adama), Sienkiewicza
Henryka (od ul. Mi³os³awskiej do Rynku), Dzieci Wrze-
siñskich, ks. Laskowskiego Jana, Jana Paw³a II (od ul.
ks. Laskowskiego Jana do Rynku),

- bêd¹cych w³a�cicielami lub u¿ytkownikami pojazdów
samochodowych - 25,00 z³.

3. Ustala siê zerow¹ stawkê op³aty dla:

- osób niepe³nosprawnych o obni¿onej sprawno�ci ru-
chowej, posiadaj¹cych uprawnienia do kierowania wóz-
kiem inwalidzkim lub pojazdem samochodowym oraz
kartê parkingow¹,

Poz. 3645, 3646

- podmiotów sprawuj¹cych dzia³alno�æ opiekuñczo cha-
rytatywn¹ w stosunku do osób zamieszka³ych w obsza-
rze strefy p³atnego parkowania, na podstawie doku-
mentów upowa¿niaj¹cych do takich dzia³añ,

- Stra¿y Miejskiej we Wrze�ni.

4. Ustala siê wysoko�æ op³aty dodatkowe za nieuiszcze-
nie op³aty parkingowej w parkomacie:

1) w wysoko�ci 2,00 z³ - wyrównanie op³aty za spó�nienie do
1 godziny w przypadku uiszczenia op³aty w dniu wystawie-
nia wezwania,

2) w wysoko�ci 15,00 z³ - w przypadku uiszczenia op³aty w
dniu wystawienia wezwania z zastrze¿eniem pkt 1,

3) w wysoko�ci 20,00 z³ - w przypadku uiszczenia op³aty
nastêpnego dnia roboczego,

4) w wysoko�ci 50,00 z³ - z zastrze¿eniem pkt 1, 2, 3.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Wrze�nia.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni od dnia jej og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej we Wrze�ni

(-) Bo¿ena Nowacka

3646

UCHWA£Y Nr XVIII/245/08 RADY MIEJSKIEJ WE WRZE�NI

z 7 listopada 2008 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy po³o¿onej w Kaczanowie w rejonie ul. Gospodarskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 8 ust.
1a ustawy o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2004
r. Nr 204, poz. 2086 z pó�niejszymi zmianami) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê �Chabrowa� nowo powsta³ej ulicy
po³o¿onej w Kaczanowie, w rejonie ulicy Gospodarskiej,
zaznaczonej obwódk¹ na za³¹czniku mapowym, stanowi¹cym
integraln¹ czê�æ niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Wrze�nia.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej we Wrze�ni

(-) Bo¿ena Nowacka



— 20802 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 219 Poz. 3646


